stesso e di opere puntuali di consolidamento per il ponte sottostante in loc. Bedoe in C. C.Praso a 

favore dell’operatore economico BATTOCCHI GIORGIO SRL con sede a Valdaone, con il ribasso 

percentuale pari al 18,300% (diciotto/300) e quindi al prezzo contrattuale di €. 93.753,23.= (Euro 

novantatremilasettecentocinquantatre/23) oltre ad Euro 14.172,95 (Euro 

quattordicimilacentosettantadue/95) per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, per un 

importo complessivo pari ad Euro 107.926,18.= (Euro centosettemilanovecentoventisei/18) + IVA 

di legge, salvo verifica dei requisiti autocertificati dall’operatore economico in sede di 

partecipazione alla gara. 

Si procede poi al sorteggio effettuato con strumento automatico per la verifica dei requisiti in capo 

ad un secondo operatore economico che dà il seguente esito: